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Róża okrywowa żółta

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
 

ładnie rozkrzewione

Róża okrywowa żółta to gatunek róż, który charakteryzuje się niskim, rozłożystym wzrostem oraz obfitym kwitnieniem.

Kwiaty: Mają intensywnie żółty kolor. Kwiaty mogą być pojedyncze lub pełne, w zależności od odmiany, i zwykle są
średniej wielkości. Kwitnienie jest bardzo obfite i trwa od późnej wiosny do pierwszych przymrozków.
Liście: Są ciemnozielone, błyszczące, o gęstym ulistnieniu. Liście często pozostają na krzewie przez większość sezonu,
co dodaje roślinie atrakcyjności również poza okresem kwitnienia.
Pędy: Roślina tworzy niskie, rozłożyste krzewy, które doskonale pokrywają ziemię, co czyni ją idealną do stosowania
jako roślina okrywowa.

Stanowisko: Najlepiej rośnie w pełnym słońcu, ale toleruje również półcień. Dobrze radzi sobie na różnych rodzajach
gleb, choć preferuje gleby żyzne, przepuszczalne i umiarkowanie wilgotne.
Mrozoodporność: Jest stosunkowo odporna na mróz, ale w surowych zimach może wymagać okrycia, zwłaszcza w
regionach o bardzo niskich temperaturach.
Pielęgnacja: Wymaga regularnego przycinania, które pomaga w utrzymaniu odpowiedniego kształtu krzewu i
pobudza roślinę do obfitszego kwitnienia. Ważne jest również regularne podlewanie, zwłaszcza w okresach suszy.

Kupując na kilku aukcjach za przesyłkę płacisz tylko raz!!

Na czas wysyłki system korzeniowy zwilżany jest żelem podtrzymującym wilgoć i torfem, a następnie każda
roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe. Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim
ogrodzie.

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.
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